
ZZÁÁKKLLAADDNNÍÍ  ČČÁÁSSTT  
 

OBRÁNCI                GP  G  A  P PPG SHG WG TG   +  - +/- PIM  2 5 10 GM MP 

 4 Miloslav Hořava     44 19 21 40   6   2  5  -   -  -   -  32 16 0 0 0 0    14.8.1961 J 

 2 Jaroslav Vinš       43  4 20 24   1   1  1  -   -  -   -  28 14 0 0 0 0   30.12.1947 

 5 Bohumil Čermák      44  8  8 16   1   0  3  -   -  -   -  30 15 0 0 0 0    20.9.1947 

 9 Jan Neliba          44  7  8 15   1   0  1  -   -  -   -  52 21 0 1 0 0     5.9.1953 

21 František Větrovec  40  3  6  9   0   0  0  -   -  -   -  40 20 0 0 0 0     4.6.1956 

 3 Otakar Vejvoda      36  5  2  7   0   0  0  -   -  -   -  16  8 0 0 0 0   11.11.1950 

12 František Kaberle   10  0  6  6   0   0  0  -   -  -   -   6  3 0 0 0 0     6.8.1951 

20 Petr Kasík           8  0  0  0   0   0  0  -   -  -   -   2  1 0 0 0 0    24.6.1962 J 

 

ÚTOČNÍCI               GP  G  A  P PPG SHG WG TG   +  - +/- PIM  2 5 10 GM MP 

 6 Milan Nový          44 32 39 71  10   2  6  -   -  -   -  12  6 0 0 0 0    23.9.1951 

19 Jiří Dudáček        32 12 14 26   3   0  1  -   -  -   -   8  4 0 0 0 0     4.4.1962 J 

18 Zdeněk Müller       44 10 16 26   3   1  1  -   -  -   -   6  3 0 0 0 0   15.10.1952 

23 Jan Novotný         37 12 13 25   1   0  2  -   -  -   -   4  2 0 0 0 0    10.6.1953 

 8 Lubomír Bauer       40 12  8 20   3   0  2  -   -  -   -  32 11 0 1 0 0   23.12.1947 

16 Arnošt Reckziegel   36  9  7 16   0   0  2  -   -  -   -  16  8 0 0 0 0    6.12.1955 

11 Petr Fiala          44  7  9 16   2   0  2  -   -  -   -  10  5 0 0 0 0     7.1.1960 

22 Alexander Vrňák     28  9  4 13   1   0  3  -   -  -   -  14  7 0 0 0 0     7.2.1958 

 7 Milan Eberle        40  6  3  9   1   0  0  -   -  -   -  14  7 0 0 0 0    30.9.1962 J 

17 Milan Skrbek        30  5  4  9   0   0  0  -   -  -   -   4  2 0 0 0 0     5.1.1954 

15 Libor Martínek      30  3  4  7   0   0  0  -   -  -   -  14  7 0 0 0 0     3.4.1962 J 

14 Václav Sýkora        2  1  1  2   0   0  0  -   -  -   -   0  0 0 0 0 0   24.10.1952 

10 Ladislav Vysušil     8  0  1  1   0   0  0  -   -  -   -   0  0 0 0 0 0    31.1.1954 

25 Antonín Vosyka       2  0  1  1   0   0  0  -   -  -   -   0  0 0 0 0 0    25.9.1961 J 

   hráčská lavice                                             4  2 0 0 0 0 

 

BRANKÁŘI               GP     MIP  SVS  GA   GAA     %  SO  A  W  T  L PIM 

 1 Miroslav Krása      23 1237:09  640  56  2,72  91,95  2  0 14  -  7   0     2.2.1952 

24 Milan Kolísek       26 1429:49  692  68  2,85  91,05  2  0 15  -  8   4   28.10.1956 

   ENG/GWS                               0/0 

 

TRENÉŘI 

František Pospíšil a Josef Vimmer 

 

 

 

V zápisech o utkání není u brankářů uváděn čas střídání ani počet zásahů. Přesto se podařilo časy 

střídání dohledat v tisku. V okresním archivu také byly dohledány poznámky vedoucího mužstva. V těch 

byly uváděny střely kladenského mužstva (bohužel jen celkově, nikoli po třetinách) a zásahy 

kladenských brankářů, které byly přepočítány po přidání obdržených branek na střely, a doplněny 

k jednotlivým utkáním. Zásahy (a nejen ty) ale vůbec neodpovídaly údajům uveřejněným v týdeníku Gól 

(Krása 597 SVS, 57 GA a Kolísek 680 SVS, 67 GA). V zápisech se také ne vždy vyškrtávali hráči, kteří 

do utkání nezasáhli. To se vyřešilo s pomocí poznámek vedoucího mužstva a tisku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



HRÁČI, KTEŘÍ NASTUPOVALI S NĚKOLIKA ČÍSLY DRESU 
Martínek měl v 1. kole číslo dresu 20 

 

NÁHRADNÍCI NA SOUPISCE, KTEŘÍ NEZASÁHLI DO HRY 
BRANKÁŘI 

v brance se střídali jen Krása s Kolískem 

OBRÁNCI 

Větrovec 1. a 5. kolo 

Vejvoda 4., 10.-12., 34.-36. a 39. kolo 

Kasík 3.-5., 7.-8., 16.-17., 19., 20.-33., 40. a 42.-44. kolo 

ÚTOČNÍCI 

Vrňák 1.-2., 6.-7., 14., 21.-22., 25., 27. a 30.-31. kolo 

Martínek 1.-3., 30.-31., 33.-35. a 38.-42. kolo 

Reckziegel 9., 11.-13., 16. a 19.-20. kolo 

Vysušil 11.-14., 23.-27., 37. a 41.-44. kolo 

Eberle 17. a 38. kolo 

Vosyka 18.-21., 23.-24., 26., 28., 32.-34., 36.-38., 41.-42. a 44. kolo 

Novotný 22. kolo 

Bauer 29. kolo 

 

 

STATISTIKA TRESTNÝCH STŘÍLENÍ A SAMOSTATNÝCH NÁJEZDŮ 
                    ZTS    TS    SN      % 

ZÁKLADNÍ ČÁST 

Miroslav Krása (B)   -    1-0   4-0  100,0 

Lubomír Bauer        -     -    1-1  100,0 

Zdeněk Müller        -     -    1-0    0,0 

Milan Nový           -    1-0   1-0    0,0 

Petr Fiala           -     -    1-0    0,0 

Jan Neliba          1-0    -     -      - 

zaviněná trestná střílení, absolvovaná trestná střílení, absolvované samostatné nájezdy, % úspěšnost 

 

STATISTIKA BRANKÁŘŮ V POČTU OBDRŽENÝCH BRANEK V OSLABENÍ A PŘESILOVCE 
ZÁKLADNÍ ČÁST 

Milan Kolísek       15   5 

Miroslav Krása       6   0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



VYSVĚTLIVKY: 
PP1 - branka vstřelená v přesilovce 5 na 4 (nebo 4 na 3, pokud je uvedeno) 
PP2 - branka vstřelená v přesilovce 5 na 3 
SH1 - branka vstřelená v oslabení 4 na 5 (nebo 3 na 4, pokud je uvedeno) 
SH2 - branka vstřelená v oslabení 3 na 5 
4/4 - branka vstřelená při hře 4 na 4 
3/3 - branka vstřelená při hře 3 na 3 
PS - branka vstřelená z trestného střílení 
GWS - rozhodující samostatný nájezd 
EAG - branka vstřelená při power-play (při odvolání brankáře nebo signalizované výhodě, kde brankáře 
nahradil na ledě jiný hráč) 
ENG - branka vstřelená do prázdné branky při power-play soupeře (při odvolání brankáře, kde ho 
nahradil na ledě jiný hráč) 
EN - odvolání brankáře při power-play 
 
 
26. kolo - 15. března 1981 

ASVŠ DUKLA TRENČÍN - TJ POLDI SONP KLADNO 7:1 (3:0, 1:1, 3:0) 
Branky a nahrávky: 01:17 Milan Mažgút (Luděk Pelc), 08:09 Viliam Ružička (František Hossa), 13:46 
Július Pénzeš (Luděk Pelc, Milan Mažgút), 33:40 Václav Sýkora (František Hossa, Tomáš Jelínek) PP1, 
47:20 Vladimír Vůjtek (František Hossa), 48:47 Milan Mažgút (Luděk Pelc), 50:59 Vladimír Macholda 
(Ernest Bokroš, Viliam Ružička) PP1 (4/3) - 30:28 Arnošt Reckziegel (Jaroslav Vinš) 
Rozhodčí: Ivan Šutka - Jozef Vrábel, Jozef Zavarský 
Vyloučení: 7:7 
Využití: 2:0 
Střely na branku: 33:34 (9/2:, 9:, 13:) 
Diváci: 4500 
Sestava Kladna: Krása (od 13:46 Kolísek) - Neliba, Hořava, Vinš, Čermák, Vejvoda, Větrovec - Vrňák, 
Nový ©, Bauer - Reckziegel, Müller, Novotný - Skrbek, Martínek, Fiala. 
 
44. kolo - 13. března 1981 

TJ SPARTA ČKD PRAHA - TJ POLDI SONP KLADNO 0:6 (0:2, 0:1, 0:3) 
Branky a nahrávky: 00:28 Alexander Vrňák (Milan Nový), 12:19 Alexander Vrňák (Milan Nový) PP1, 
37:16 Lubomír Bauer (Milan Nový, Alexander Vrňák), 45:27 Milan Nový (Jan Neliba), 49:53 Miloslav 
Hořava (Milan Nový, Lubomír Bauer) PP1, 50:34 Petr Fiala (Libor Martínek) 
Rozhodčí: Vladimír Šubrt - Jiří Brunclík, Václav Les 
Vyloučení: 4:5 
Využití: 0:2 
Střely na branku: 34:25 (13:, 14:, 7:) 
Diváci: 3700 
Sestava Kladna: Krása - Neliba, Hořava, Vinš, Čermák, Vejvoda, Větrovec - Vrňák, Nový ©, Bauer - 
Reckziegel, Müller, Novotný - Skrbek, Martínek, Fiala. 
 
43. kolo - 10. března 1981 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ TESLA PARDUBICE 8:5 (2:2, 2:1, 4:2) 
Branky a nahrávky: 03:08 Alexander Vrňák (Jan Neliba, Milan Nový), 12:41 Milan Eberle (František 
Větrovec, Milan Skrbek), 37:41 František Větrovec (Petr Fiala), 39:45 Jan Novotný (Bohumil Čermák), 
43:47 Libor Martínek (František Větrovec), 46:58 Milan Nový (Lubomír Bauer, Alexander Vrňák) PP1, 
51:27 Jan Neliba (Miloslav Hořava, Milan Nový) PP1, 57:11 Miloslav Hořava (Milan Nový) SH1 - 07:02 
Bohuslav Šťastný, 09:00 Jan Velinský (Miroslav Bažant), 24:27 Jiří Seidl (Jiří Novák), 43:23 Jiří Šejba 
(Ladislav Dinis), 50:14 Jan Levinský (Vladimír Martinec) PP1 
Rozhodčí: Alexander Aubrecht - Mojmír Šatava, Vítězslav Vala 
Vyloučení: 3:8 



Využití: 2:1 
V oslabení: 1:0 
Střely na branku: 41:18 (:5, :4, :9) 
Diváci: 3803 
Sestava Kladna: Krása - Neliba, Hořava, Vinš, Čermák, Vejvoda, Větrovec - Vrňák, Nový ©, Novotný - 
Reckziegel, Müller, Bauer - Eberle (od 27. Martínek), Skrbek, Fiala. 
 
42. kolo - 7. března 1981 

TJ VÍTKOVICE - TJ POLDI SONP KLADNO 6:5 PP (2:2, 2:0, 1:3 - 1:0) 
Branky a nahrávky: 10:56 Zbyněk Neuvirth (Vladimír Stránský), 19:08 Zbyněk Neuvirth, 30:41 Miroslav 
Fryčer (František Černík), 39:46 Ladislav Svozil (Miroslav Fryčer), 59:11 Zbyněk Neuvirth (Miloš Říha), 
66:10 Jaroslav Vlk (Miloš Říha) - 03:08 Petr Fiala (František Větrovec), 18:18 Jan Neliba (Milan Nový), 
47:53 Miloslav Hořava PP1, 53:09 Milan Eberle (Milan Skrbek), 53:32 Lubomír Bauer (Arnošt Reckziegel) 
Rozhodčí: Juraj Okoličány - Slavomír Caban, Jozef Kriška 
Vyloučení: 5:5 
Využití: 0:1 
Střely na branku: 52:26 (14:, 19:, 12:, 7:) 
Diváci: 6117 
Sestava Kladna: Krása - Neliba, Hořava, Vinš, Čermák, Vejvoda, Větrovec - Vrňák, Nový ©, Novotný - 
Reckziegel, Müller, Bauer - Eberle, Skrbek, Fiala. 
 
41. kolo - 3. března 1981 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ MOTOR ČESKÉ BUDĚJOVICE 5:3 (0:1, 4:2, 1:0) 
Branky a nahrávky: 25:41 Alexander Vrňák (Milan Nový, Miloslav Hořava), 33:19 Milan Nový (Jan 
Novotný, Miloslav Hořava) PP1, 33:51 Milan Nový (Alexander Vrňák), 38:45 Alexander Vrňák (Zdeněk 
Müller), 45:54 Alexander Vrňák (Milan Nový) - 12:22 Jan Klabouch (Jaroslav Mec, Vladimír Caldr), 29:33 
Petr Míšek (Jan Tlačil), 35:32 Jan Klabouch (Jaroslav Mec) 
Rozhodčí: Milan Jirka - Zdeněk Bouška, Jindřich Simandl 
Vyloučení: 2:4 
Využití: 1:0 
Střely na branku: 33:36 (:16, :14, :6) 
Diváci: 5200 
Sestava Kladna: Krása - Neliba, Hořava, Kasík, Čermák, Vejvoda, Větrovec - Vrňák, Nový ©, Novotný - 
Reckziegel, Müller, Bauer - Eberle, Skrbek, Fiala. 
 
40. kolo - 28. února 1981 

TJ CHZ ČSSP LITVÍNOV - TJ POLDI SONP KLADNO 3:1 (3:0, 0:1, 0:0) 
Branky a nahrávky: 05:05 Zdeněk Zíma (Josef Chabroň, Milan Prinich), 07:08 Ivan Hlinka, 12:40 Jan 
Vopat (Karel Svoboda) - 36:46 Milan Nový (Miloslav Hořava) 
Rozhodčí: Milan Barnet - Jaroslav Bulant, Stašek Moravec 
Vyloučení: 4:1 
Trestná střílení: 54:39 Miloš Tarant (Litvínov) neproměnil 
Bez využití 
Střely na branku: 33:28 (13:, 11:, 9:) 
Diváci: 2500 
Sestava Kladna: Krása - Neliba, Hořava, Vinš, Čermák, Vejvoda, Větrovec - Skrbek (od 21. Vrňák), Nový 
©, Novotný - Reckziegel, Müller, Bauer - Eberle, Vysušil (od 23. Skrbek), Fiala. 
 
39. kolo - 24. února 1981 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ GOTTWALDOV 3:2 (0:1, 2:0, 1:1) 
Branky a nahrávky: 30:55 Jan Novotný (Zdeněk Müller) PP1, 36:37 Miloslav Hořava (Milan Nový) 3/3, 
51:18 Arnošt Reckziegel (Zdeněk Müller) - 10:11 Rostislav Vlach (Zdeněk Venera), 56:38 Jaroslav 
Matuška (Zdeněk Čech, Rostislav Vlach) 



Rozhodčí: Ivan Šutka - Jiří Lípa, Miroslav Průcha 
Vyloučení: 7:7 
Využití: 1:0 
Střely na branku: 34:32 (:10, :8, :14) 
Diváci: 3451 
Sestava Kladna: Krása - Neliba, Hořava, Vinš, Čermák, Větrovec, Kasík - Skrbek, Nový ©, Novotný - 
Reckziegel, Müller, Bauer - Vrňák (od 42. Eberle), Vysušil, Fiala. 
 
38. kolo - 22. února 1981 

TJ VSŽ KOŠICE - TJ POLDI SONP KLADNO 2:4 (1:3, 0:1, 1:0) 
Branky a nahrávky: 18:24 Vincent Lukáč (Zdeněk Moučka), 59:54 Vincent Lukáč (Ján Šterbák) - 05:34 
Lubomír Bauer (Arnošt Reckziegel), 08:52 Miloslav Hořava (Milan Nový) SH1, 11:42 Miloslav Hořava, 
30:53 Lubomír Bauer (Jaroslav Vinš) 
Rozhodčí: Jan Budínský - Milan Mišura, Drahoš Vyšný 
Vyloučení: 2:2 
Bez využití 
V oslabení: 0:1 
Střely na branku: 40:39 (19:, 8:, 13:) 
Diváci: 3600 
Sestava Kladna: Krása - Neliba, Hořava, Vinš, Čermák, Vejvoda, Kasík - Skrbek, Nový ©, Novotný - 
Reckziegel, Müller, Bauer - Vrňák, Vysušil, Fiala. 
 
37. kolo - 20. února 1981 

TJ POLDI SONP KLADNO - ASVŠ DUKLA TRENČÍN 4:1 (1:1, 1:0, 2:0) 
Branky a nahrávky: 13:07 Bohumil Čermák (Milan Skrbek), 28:13 Petr Fiala (Otakar Vejvoda), 40:39 
Milan Nový (Miloslav Hořava), 40:58 Arnošt Reckziegel (Zdeněk Müller, Bohumil Čermák) - 04:41 Pavel 
Setikovský (Viliam Ružička) 
Rozhodčí: Stanislav Gottwald - Jiří Brunclík, Václav Les 
Vyloučení: 3:6 
Bez využití 
Střely na branku: 53:25 (:7, :9, :9) 
Diváci: 3304 
Sestava Kladna: Krása - Neliba, Hořava, Vinš, Čermák, Vejvoda, Kasík - Skrbek, Nový ©, Novotný - 
Reckziegel, Müller, Bauer - Eberle, Vrňák, Fiala - od 41. Martínek. 
 
36. kolo - 17. února 1981 

ASD DUKLA JIHLAVA - TJ POLDI SONP KLADNO 2:5 (1:0, 1:4, 0:1) 
Branky a nahrávky: 03:11 Otta Klapka (Ján Vodila), 28:24 Miloš Novák (Jaroslav Klacl) PP1 - 21:59 
Alexander Vrňák (Jaroslav Vinš), 33:21 Zdeněk Müller (Jaroslav Vinš), 36:45 Bohumil Čermák 4/4, 37:21 
Milan Skrbek (Milan Nový) 4/4, 46:42 Milan Nový (Miloslav Hořava) 
Rozhodčí: Juraj Okoličány - Jozef Vrábel, Jozef Zavarský 
Vyloučení: 2:2 
Využití: 1:0 
Střely na branku: 36:30 (9:, 12:, 15:) 
Diváci: 4000 
Sestava Kladna: Krása - Neliba, Hořava, Vinš, Čermák, Větrovec, Kasík - Fiala, Nový ©, Novotný - 
Reckziegel, Müller, Bauer - Eberle, Vrňák, Skrbek - Martínek. 
 
35. kolo - 3. února 1981 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ ŠKODA PLZEŇ 2:1 (1:1, 0:0, 1:0) 
Branky a nahrávky: 16:44 Arnošt Reckziegel (Jaroslav Vinš), 58:13 Milan Nový - 15:01 Milan Razým 
(Pavel Prokeš) 
Rozhodčí: Milan Kokš - Jaroslav Bulant, Stašek Moravec 



Vyloučení: 3:2 
Bez využití 
Střely na branku: 22:25 (:6, :8, :11) 
Diváci: 3750 
Sestava Kladna: Krása - Neliba, Hořava, Vinš, Čermák, Kasík, Větrovec - Dudáček, Nový ©, Fiala - 
Reckziegel, Müller, Bauer - Eberle, Vrňák, Skrbek. 
 
34. kolo - 1. února 1981 (ZS Nitra) 

TJ SLOVAN CHZJD BRAT. - TJ POLDI SONP KLADNO 3:4 SN (1:0, 2:2, 0:1 - 0:0) 
Branky a nahrávky: 05:44 Roman Hosťovecký (Karol Morávek), 36:43 Ľubomír Pokovič (Ľubomír 
Ujváry), 38:23 Marián Bezák (Ivan Černý) PP1 - 27:37 Zdeněk Müller 4/4, 34:12 Miloslav Hořava (Milan 
Nový), 52:15 Lubomír Bauer (Zdeněk Müller), 70:00 Lubomír Bauer GWS 
Rozhodčí: Milan Jirka - Ivan Beneš, Miloš Grúň 
Vyloučení: 3:4 
Využití: 1:0 
Střely na branku: 49:28 (15:, 17:, 13:, 4:) 
Diváci: 3949 
Sestava Kladna: Krása - Neliba, Hořava, Vinš, Čermák, Kasík, Větrovec - Dudáček, Nový ©, Fiala - 
Reckziegel, Müller, Bauer - Eberle, Vrňák, Skrbek. 
 
33. kolo - 30. ledna 1981 

TJ SPARTA ČKD PRAHA - TJ POLDI SONP KLADNO 6:3 (1:2, 1:0, 4:1) 
Branky a nahrávky: 03:18 Vladimír Kostka (Jiří Hrdina, Peter Ihnačák) SH1, 29:19 Pavel Richter (Jiří 
Nikl), 44:31 Jiří Hrdina (Peter Ihnačák, Karel Holý), 46:49 Jiří Hrdina (Peter Ihnačák) SH1, 47:29 Pavel 
Richter (Jiří Nikl) SH1, 48:11 Stanislav Hajdušek - 12:30 Jan Neliba (Arnošt Reckziegel, Milan Nový) 4/4, 
18:43 Petr Fiala (Milan Nový) PP1, 43:25 Jiří Dudáček (Milan Nový) 
Rozhodčí: Bohumil Kolář - Luděk Exner, Jan Tatíček 
Vyloučení: 10:6 
Využití: 0:1 
V oslabení: 3:0 
Střely na branku: 42:30 (15:, 13:, 6/8:) 
Diváci: 3100 
Sestava Kladna: Kolísek (od 48:11 Krása) - Neliba, Hořava, Vinš, Čermák, Vejvoda, Větrovec - Dudáček, 
Nový ©, Bauer - Reckziegel, Müller, Skrbek - Eberle, Vrňák, Fiala. 
 
32. kolo - 27. ledna 1981 

TJ TESLA PARDUBICE - TJ POLDI SONP KLADNO 5:0 (0:0, 2:0, 3:0) 
Branky a nahrávky: 27:32 Jan Velinský (Vladimír Veith), 29:39 Milan Koďousek (Josef Slavík), 42:15 
Miroslav Bažant (Jan Velinský), 53:33 Ladislav Dinis (Josef Slavík), 55:06 Miroslav Bažant (Jan Velinský) 
Rozhodčí: Milan Barnet - Slavomír Caban, Jozef Kriška 
Vyloučení: 1:2, navíc Jiří Novák (Pardubice) na 10 min. 
Bez využití 
Střely na branku: 43:20 (16:, 13:, 14:) 
Diváci: 5693 
Sestava Kladna: Kolísek - Neliba, Hořava, Vinš, Čermák, Vejvoda, Větrovec - Dudáček, Nový ©, Bauer - 
Reckziegel, Müller, Skrbek - Eberle, Martínek (od 41. Vrňák), Fiala. 
 
31. kolo - 23. ledna 1981 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ VÍTKOVICE 5:1 (2:0, 1:0, 2:1) 
Branky a nahrávky: 05:28 Jiří Dudáček (Jan Novotný), 16:04 Milan Nový (Jiří Dudáček, Jan Novotný), 
31:57 Milan Nový (Jan Neliba, Miloslav Hořava) PP1, 40:15 Jiří Dudáček (Milan Nový, Jan Neliba), 45:09 
Miloslav Hořava (Milan Nový, Jiří Dudáček) - 40:27 Radoslav Kuřidým (Milan Mokroš) 
Rozhodčí: Juraj Okoličány - Jozef Vrábel, Jozef Zavarský 



Vyloučení: 5:4 
Využití: 1:0 
Střely na branku: 29:42 (:15, :10, :17) 
Diváci: 5000 
Sestava Kladna: Kolísek - Neliba, Hořava, Vinš, Čermák, Vejvoda, Větrovec - Dudáček, Nový ©, Novotný 
- Reckziegel, Müller, Skrbek - Eberle, Bauer, Fiala. 
 
30. kolo - 20. ledna 1981 

TJ MOTOR ČESKÉ BUDĚJOVICE - TJ POLDI SONP KLADNO 4:2 (0:0, 1:0, 3:2) 
Branky a nahrávky: 32:40 Vladimír Caldr (Jaroslav Pouzar, Petr Míšek) PP1 (4/3), 51:27 Norbert Král 
(Jan Tlačil, František Čech), 52:55 Vladimír Caldr (Jaroslav Pouzar), 57:41 Miroslav Dvořák (Norbert 
Král) PP1 - 45:15 Milan Nový (Miloslav Hořava), 48:08 Jan Novotný (Milan Nový) 
Rozhodčí: Aleš Pražák - Jiří Lípa, Miroslav Průcha 
Vyloučení: 3:7, navíc Jan Neliba (Kladno) na 10 min. 
Trestná střílení: 12:40 Milan Nový (Kladno) neproměnil 
Využití: 2:0 
Střely na branku: 40:27 (14:, 13:, 13:) 
Diváci: 7100 (vyprodáno) 
Sestava Kladna: Krása - Neliba, Hořava, Vinš, Čermák, Vejvoda, Větrovec - Dudáček, Nový ©, Novotný - 
Reckziegel, Müller, Bauer - Eberle, Skrbek, Fiala. 
 
29. kolo - 18. ledna 1981 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ CHZ ČSSP LITVÍNOV 6:0 (3:0, 2:0, 1:0) 
Branky a nahrávky: 06:31 Bohumil Čermák (Zdeněk Müller), 08:23 Jan Novotný (Jiří Dudáček), 12:43 
Milan Nový (Jiří Dudáček), 26:48 František Větrovec (Milan Eberle), 38:19 Jan Novotný (Milan Nový), 
57:57 Milan Eberle (Alexander Vrňák, Petr Fiala) 
Rozhodčí: Alexander Aubrecht - Zdeněk Bouška, Jindřich Simandl 
Vyloučení: 4:5 
Bez využití 
Střely na branku: 36:26 (:11, :8, :7) 
Diváci: 3459 
Sestava Kladna: Kolísek - Neliba, Hořava, Vinš, Čermák, Vejvoda, Větrovec - Dudáček, Nový ©, Novotný 
- Reckziegel, Müller, Skrbek - Eberle, Vysušil (od 12. Vrňák), Fiala. 
 
28. kolo - 16. ledna 1981 

TJ GOTTWALDOV - TJ POLDI SONP KLADNO 1:3 (1:0, 0:1, 0:2) 
Branky a nahrávky: 11:23 Rostislav Vlach SH1 - 33:35 Arnošt Reckziegel (Jaroslav Vinš) 4/4, 48:17 
Alexander Vrňák (Zdeněk Müller), 55:35 Miloslav Hořava (Milan Nový, Arnošt Reckziegel) PP1 
Rozhodčí: Vladimír Šubrt - Ivan Beneš, Miloš Grúň 
Vyloučení: 5:5 
Využití: 0:1 
V oslabení: 1:0 
Střely na branku: 30:34 (10:, 6:, 14:) 
Diváci: 8000 
Sestava Kladna: Kolísek - Neliba, Hořava, Vinš, Čermák, Vejvoda, Větrovec - Dudáček, Nový ©, Novotný 
- Reckziegel, Müller, Martínek (od 41. Vrňák) - Eberle, Vysušil, Fiala. 
 
27. kolo - 13. ledna 1981 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ VSŽ KOŠICE 5:3 (2:0, 2:1, 1:2) 
Branky a nahrávky: 06:35 Jiří Dudáček (Milan Nový, Jan Novotný) PP1, 07:01 Bohumil Čermák, 21:12 
Milan Skrbek (Arnošt Reckziegel, Jaroslav Vinš), 32:43 Arnošt Reckziegel (Jaroslav Vinš), 41:50 Arnošt 
Reckziegel (Zdeněk Müller) - 22:00 Igor Liba, 57:53 Vincent Lukáč (Alojz Meluš) PP1, 59:17 Ján Faith 
(Jaroslav Barochovský) 



Rozhodčí: Bohumil Kolář - Jiří Brunclík, Václav Les 
Vyloučení: 7:6 
Využití: 1:1 
Střely na branku: 40:27 (:7, :8, :12) 
Diváci: 3509 
Sestava Kladna: Kolísek - Neliba, Hořava, Vinš, Čermák, Vejvoda, Větrovec - Dudáček, Nový ©, Novotný 
- Reckziegel, Müller, Skrbek - Eberle, Martínek, Fiala. 
 
25. kolo - 9. ledna 1981 

TJ POLDI SONP KLADNO - ASD DUKLA JIHLAVA 6:1 (2:0, 1:1, 3:0) 
Branky a nahrávky: 14:56 Libor Martínek (Petr Fiala, Milan Eberle), 16:51 Petr Fiala (Jaroslav Vinš, 
Bohumil Čermák) PP1, 30:26 Bohumil Čermák (Arnošt Reckziegel), 53:38 Jan Novotný (Milan Nový), 
54:28 Milan Nový (Jiří Dudáček) 4/4, 55:17 Miloslav Hořava (Bohumil Čermák) 4/4 - 33:18 Miloš Novák 
(Miloš Kupec, Milan Chalupa) PP1 
Rozhodčí: Vladimír Šubrt - Mojmír Šatava, Vítězslav Vala 
Vyloučení: 2:4 
Využití: 1:1 
Střely na branku: 28:22 (:8, :6, :8) 
Diváci: 3714 
Sestava Kladna: Kolísek - Neliba, Hořava, Vinš, Čermák, Vejvoda, Větrovec - Dudáček, Nový ©, Novotný 
- Reckziegel, Müller, Skrbek - Eberle, Martínek, Fiala. 
 
24. kolo - 2. prosince 1980 

TJ ŠKODA PLZEŇ - TJ POLDI SONP KLADNO 4:2 (0:0, 1:0, 3:2) 
Branky a nahrávky: 29:10 Bohuslav Ebermann (František Černý), 40:40 Milan Kraft (František Černý, 
Bohuslav Ebermann), 46:07 Milan Razým (Vladimír Vimr), 50:42 Milan Kajkl (Milan Kraft) - 56:07 
Lubomír Bauer (Jaroslav Vinš) 4/4, 59:32 Zdeněk Müller (Jaroslav Vinš, Petr Fiala) PP1 
Rozhodčí: Stanislav Gottwald - Jiří Lípa, Miroslav Průcha 
Vyloučení: 5:6 
Využití: 0:1 
Střely na branku: 40:28 (12:, 13:, 15:) 
Diváci: 5450 
Sestava Kladna: Krása - Hořava, Neliba, Vinš, Čermák, Vejvoda, Větrovec - Dudáček, Nový ©, Skrbek - 
Reckziegel, Müller, Bauer - Eberle, Martínek, Fiala. 
 
23. kolo - 29. listopadu 1980 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ SLOVAN CHZJD BRATISLAVA 4:1 (2:1, 2:0, 0:0) 
Branky a nahrávky: 07:46 Milan Eberle (Petr Fiala, Libor Martínek), 12:47 Jan Novotný (Zdeněk Müller), 
25:15 Milan Nový (Jan Novotný, Miloslav Hořava), 27:52 Milan Nový (Miloslav Hořava) - 14:28 Dušan 
Pašek (Dárius Rusnák, Jozef Bukovinský) PP1 
Rozhodčí: Aleš Pražák - Zdeněk Bouška, Jindřich Simandl 
Vyloučení: 3:6, navíc Ľubomír Ujváry (Bratislava) na 10 min. 
Využití: 0:1 
Střely na branku: 44:29 (:13, :9, :7) 
Diváci: 3196 
Sestava Kladna: Krása - Hořava, Neliba, Vinš, Čermák, Vejvoda, Větrovec - Bauer, Nový ©, Skrbek - 
Reckziegel, Müller, Novotný - Eberle, Martínek, Fiala. 
 
22. kolo - 25. listopadu 1980 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ SPARTA ČKD PRAHA 8:1 (3:0, 3:0, 2:1) 
Branky a nahrávky: 05:45 Otakar Vejvoda (František Větrovec), 14:12 Miloslav Hořava (Jiří Dudáček) 
PP1, 19:04 František Větrovec (Libor Martínek), 25:28 Milan Nový (Miloslav Hořava) SH1, 30:55 Milan 
Skrbek (Milan Nový), 35:54 Milan Nový (Miloslav Hořava, Jan Neliba) SH1, 48:06 Jan Neliba (Miloslav 



Hořava, Milan Skrbek), 52:30 Lubomír Bauer (Zdeněk Müller) - 44:22 Peter Ihnačák (Jiří Hrdina, Miroslav 
Kasík) 
Rozhodčí: Vladimír Šubrt - Ivan Koval, Jiří Šrom 
Vyloučení: 5:6 
Využití: 1:0 
V oslabení: 2:0 
Střely na branku: 32:29 (:10, :10, :9) 
Diváci: 4868 
Sestava Kladna: Krása - Hořava, Neliba, Vinš, Čermák, Vejvoda, Větrovec - Dudáček, Nový ©, Skrbek - 
Reckziegel, Müller, Bauer - Eberle, Martínek, Fiala. 
 
21. kolo - 23. listopadu 1980 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ TESLA PARDUBICE 7:5 (1:1, 5:2, 1:2) 
Branky a nahrávky: 07:17 Jaroslav Vinš (Zdeněk Müller) PP1, 28:41 Milan Nový (Miloslav Hořava, Jiří 
Dudáček), 31:42 Arnošt Reckziegel (Lubomír Bauer), 35:20 Zdeněk Müller (Bohumil Čermák, Jaroslav 
Vinš) PP1, 38:00 Bohumil Čermák (Jaroslav Vinš, Lubomír Bauer) PP1 (4/3), 38:43 Jan Neliba (Milan 
Nový), 49:17 Arnošt Reckziegel - 09:14 Vladimír Martinec (Bohuslav Šťastný, René Andrejs), 28:16 Jiří 
Šejba (Miroslav Bažant, Milan Klement), 39:23 Milan Koďousek (Josef Slavík, Milan Topol), 48:02 Josef 
Slavík, 50:57 Vladimír Martinec (Bohuslav Šťastný, Vladimír Veith) PP2 
Rozhodčí: Alexander Aubrecht - Jiří Lípa, Miroslav Průcha 
Vyloučení: 6:7 
Využití: 3:1 
Střely na branku: 51:18 (:4, :8, :6) 
Diváci: 4205 
Sestava Kladna: Kolísek - Hořava, Neliba, Vinš, Čermák, Vejvoda, Větrovec - Dudáček, Nový ©, Skrbek - 
Reckziegel, Müller, Bauer - Eberle, Martínek, Fiala. 
 
20. kolo - 21. listopadu 1980 

TJ VÍTKOVICE - TJ POLDI SONP KLADNO 4:3 (1:3, 2:0, 1:0) 
Branky a nahrávky: 00:45 Radoslav Kuřidým (Milan Mokroš) PP1, 34:18 František Černík (Miloš Říha) 
PP1, 39:05 Ladislav Svozil (Jaroslav Vlk, Milan Figala), 46:23 Pavel Stankovič (Radoslav Kuřidým) - 
15:01 Otakar Vejvoda, 15:42 Jiří Dudáček (Milan Nový), 18:03 Zdeněk Müller (Bohumil Čermák) SH1 
Rozhodčí: Milan Barnet - Slavomír Caban, Jozef Kriška 
Vyloučení: 2:6 
Využití: 2:0 
V oslabení: 0:1 
Střely na branku: 42:28 (14:, 12:, 16:) 
Diváci: 7362 
Sestava Kladna: Kolísek - Hořava, Neliba, Vinš, Čermák, Vejvoda, Větrovec - Dudáček, Nový ©, Skrbek - 
Bauer, Müller, Novotný - Eberle, Martínek, Fiala. 
 
19. kolo - 18. listopadu 1980 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ MOTOR ČESKÉ BUDĚJOVICE 4:1 (0:0, 4:1, 0:0) 
Branky a nahrávky: 23:51 Miloslav Hořava (Milan Nový), 35:21 Milan Nový (Miloslav Hořava), 35:52 Jiří 
Dudáček (Milan Nový), 38:08 Miloslav Hořava (Petr Fiala, Jiří Dudáček) PP1 - 23:07 Václav Mařík 
(Miroslav Dvořák, Jaroslav Korbela) PP1 
Rozhodčí: Libor Jursa - Jiří Brunclík, Václav Les 
Vyloučení: 4:4 
Využití: 1:1 
Střely na branku: 24:31 (:17, :4, :10) 
Diváci: 4400 
Sestava Kladna: Kolísek - Hořava, Neliba, Vinš, Čermák, Vejvoda, Větrovec - Dudáček, Nový ©, Skrbek - 
Bauer, Müller, Novotný - Eberle, Martínek, Fiala. 



 
18. kolo - 14. listopadu 1980 

TJ CHZ ČSSP LITVÍNOV - TJ POLDI SONP KLADNO 11:3 (2:0, 6:0, 3:3) 
Branky a nahrávky: 00:19 Ivan Hlinka (Jaroslav Hübl, Zdeněk Chuchel), 11:02 Vladimír Kýhos (Jindřich 
Korph), 20:38 Jaroslav Hübl (Ivan Hlinka), 27:07 Čestmír Kodrle (Arnold Kadlec, Vladimír Kýhos) PP2, 
27:30 Ivan Hlinka (Jaroslav Hübl, Zdeněk Chuchel) PP1, 32:40 Zdeněk Zíma (Ivan Hlinka), 38:10 Jindřich 
Korph (Vladimír Kýhos), 38:46 Jordanis Karagavrilidis (Čestmír Kodrle, Vladimír Kýhos), 48:32 Čestmír 
Kodrle (Vladimír Kýhos), 57:03 Čestmír Kodrle (Jaroslav Hübl), 57:42 Josef Chabroň (Vladimír Kýhos) - 
46:53 Zdeněk Müller (Jaroslav Vinš), 51:17 Otakar Vejvoda (Petr Fiala), 59:41 Milan Nový (Jiří Dudáček, 
Miloslav Hořava) PP1 
Rozhodčí: Aleš Pražák - Mojmír Šatava, Vítězslav Vala 
Vyloučení: 5:5 
Využití: 2:1 
Střely na branku: 50:17 (8/7:, 20/2:, 13:) 
Diváci: 6000 
Sestava Kladna: Krása (v 11:02-38:46 Kolísek) - Hořava, Neliba, Vinš, Čermák (od 43. Kasík), Vejvoda, 
Větrovec - Dudáček, Nový ©, Fiala - Bauer (od 41. Vrňák), Müller, Novotný - Eberle, Martínek, Skrbek. 
 
17. kolo - 11. listopadu 1980 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ GOTTWALDOV 1:4 (1:0, 0:1, 0:3) 
Branky a nahrávky: 00:51 Otakar Vejvoda (Antonín Vosyka) - 20:37 Miloslav Sedlák, 43:23 Dušan 
Vojáček, 52:59 Dušan Vojáček (Vladimír Kocián), 57:48 Vladimír Kocián (Rostislav Vlach, František 
Pecivál) PP1 
Rozhodčí: Karel Říha - Mojmír Šatava, Vítězslav Vala 
Vyloučení: 2:3 
Využití: 0:1 
Střely na branku: 21:31 (:9, :10, :12) 
Diváci: 4300 
Sestava Kladna: Kolísek - Vejvoda, Větrovec, Hořava, Neliba, Vinš, Čermák - Vosyka (od 41. Vrňák), 
Martínek, Reckziegel - Dudáček, Nový ©, Fiala - Bauer, Müller, Novotný. 
 
16. kolo - 9. listopadu 1980 

TJ VSŽ KOŠICE - TJ POLDI SONP KLADNO 1:4 (0:0, 0:4, 1:0) 
Branky a nahrávky: 42:02 Ján Faith - 22:38 Milan Skrbek (Libor Martínek), 35:03 Bohumil Čermák 
(Zdeněk Müller), 37:01 Milan Nový (Petr Fiala, Jan Neliba) PP1, 39:50 Jiří Dudáček (Milan Nový) PP2 
Rozhodčí: Vladimír Šubrt - Vlastislav Horák, František Němec 
Vyloučení: 5:5 
Využití: 0:2 
Střely na branku: 36:24 (12:, 12:, 12:) 
Diváci: 4980 
Sestava Kladna: Kolísek - Hořava, Neliba, Vinš, Čermák, Vejvoda, Větrovec - Dudáček, Nový ©, Fiala - 
Bauer, Müller, Novotný - Eberle (od 4. Vosyka), Martínek, Skrbek. 
 
15. kolo - 7. listopadu 1980 

TJ POLDI SONP KLADNO - ASVŠ DUKLA TRENČÍN 7:2 (2:0, 5:2, 0:0) 
Branky a nahrávky: 05:48 Petr Fiala (Jiří Dudáček, Miloslav Hořava), 07:53 Miloslav Hořava (Milan 
Nový) PP1, 23:16 Milan Nový (Jiří Dudáček, Otakar Vejvoda), 24:27 Milan Nový (Jiří Dudáček), 24:39 
Jaroslav Vinš, 27:47 Milan Skrbek (Jan Novotný, Jaroslav Vinš), 31:12 Milan Nový - 37:59 Bohumil 
Salajka (František Hossa), 39:30 Alexandr Prát (Tomáš Jelínek, Ernest Bokroš) PP1 
Rozhodčí: Milan Barnet - Miroslav Lipina, Luděk Matěj 
Vyloučení: 4:2 
Využití: 1:1 
Střely na branku: 44:25 (:9, :10, :6) 



Diváci: 3800 
Sestava Kladna: Kolísek - Hořava, Neliba, Vinš, Čermák, Vejvoda, Větrovec - Dudáček, Nový ©, Fiala - 
Bauer, Müller, Novotný - Eberle, Martínek, Skrbek - od 41. Reckziegel, Vysušil, Vrňák. 
 
14. kolo - 4. listopadu 1980 

ASD DUKLA JIHLAVA - TJ POLDI SONP KLADNO 4:2 (0:0, 2:0, 2:2) 
Branky a nahrávky: 20:47 Miloš Novák (Josef Machala), 33:06 Otta Klapka (Petr Adamík), 41:22 Jiří 
Lála (Jindřich Kokrment), 45:56 Augustin Žák (Petr Adamík, Josef Augusta) - 47:44 Milan Eberle 
(František Větrovec, Petr Fiala), 58:52 Zdeněk Müller (Bohumil Čermák) PP1 
Rozhodčí: Juraj Okoličány - Milan Mišura, Drahoš Vyšný 
Vyloučení: 4:3 
Využití: 0:1 
Střely na branku: 29:33 (11:, 11:, 7:) 
Diváci: 5000 
Sestava Kladna: Kolísek - Hořava, Neliba, Vinš, Čermák, Vejvoda, Větrovec - Dudáček, Nový ©, Bauer - 
Skrbek (od 21. Reckziegel), Müller, Novotný - Eberle, Martínek, Fiala. 
 
13. kolo - 31. října 1980 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ ŠKODA PLZEŇ 3:2 PP (1:1, 0:0, 1:1 - 1:0) 
Branky a nahrávky: 09:05 Miloslav Hořava (Milan Nový), 48:54 Lubomír Bauer (Milan Nový, Jiří 
Dudáček) PP1, 62:36 Jan Novotný (Zdeněk Müller) - 14:25 Milan Kraft, 53:48 Jaroslav Linhart (Zdeněk 
Pata) 
Rozhodčí: Alexander Aubrecht - Jiří Lípa, Miroslav Průcha 
Vyloučení: 5:7 
Využití: 1:0 
Střely na branku: 30:22 (:4, :7, :11 včetně prodloužení) 
Diváci: 3988 
Sestava Kladna: Kolísek - Hořava, Neliba, Vinš, Čermák, Vejvoda, Větrovec - Dudáček, Nový ©, Bauer - 
Vrňák (od 21. Skrbek), Müller, Novotný - Eberle, Martínek, Fiala. 
 
12. kolo - 28. října 1980 

TJ SLOVAN CHZJD BRAT. - TJ POLDI SONP KLADNO 2:3 PP (0:0, 1:1, 1:1 - 0:1) 
Branky a nahrávky: 30:49 Dárius Rusnák (Jozef Bukovinský, Ľubomír Ujváry) PP1, 54:38 Dušan Pašek 
(Ľubomír Pokovič) - 31:01 Jan Novotný (Jaroslav Vinš), 40:19 Jiří Dudáček (Jan Neliba), 65:26 Zdeněk 
Müller (Jan Novotný) 
Rozhodčí: Bohumil Kolář - Slavomír Caban, Ján Mikušík 
Vyloučení: 2:2 
Využití: 1:0 
Střely na branku: 37:24 (10:, 10:, 14:, 3:) 
Diváci: 5423 
Sestava Kladna: Kolísek - Kaberle, Neliba, Vinš, Čermák, Hořava, Větrovec - Dudáček, Nový ©, Bauer - 
Vrňák, Müller, Novotný - Eberle, Martínek, Fiala. 
 
11. kolo - 26. října 1980 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ SPARTA ČKD PRAHA 2:0 (0:0, 2:0, 0:0) 
Branky a nahrávky: 23:43 Jiří Dudáček PP1, 31:38 Jiří Dudáček (Milan Nový) 
Rozhodčí: Juraj Okoličány - Mojmír Šatava, Vítězslav Vala 
Vyloučení: 3:4 
Využití: 1:0 
Střely na branku: 30:28 (:10, :10, :8) 
Diváci: 5169 
Sestava Kladna: Kolísek - Hořava, Větrovec, Kaberle, Neliba, Vinš, Čermák - Eberle, Martínek, Fiala - 
Dudáček, Nový ©, Bauer - Vrňák, Müller, Novotný. 



 
10. kolo - 24. října 1980 

TJ TESLA PARDUBICE - TJ POLDI SONP KLADNO 4:2 (0:0, 2:1, 2:1) 
Branky a nahrávky: 27:55 Milan Koďousek (Josef Slavík), 32:16 Jiří Novák (Milan Machek), 40:15 
Bohuslav Šťastný (Jiří Novák, Vladimír Martinec), 59:59 Vladimír Martinec (Jiří Novák, Bohuslav Šťastný) 
- 24:21 Petr Fiala (Miloslav Hořava) 4/4, 50:23 Alexander Vrňák (Jan Novotný) 
Rozhodčí: Milan Barnet - Ján Mikušík, Jozef Nemec 
Vyloučení: 1:4 
Bez využití 
Střely na branku: 40:19 (12:, 18:, 10:) 
Diváci: 4903 
Sestava Kladna: Kolísek - Kaberle, Neliba, Vinš, Čermák, Hořava, Větrovec - Dudáček, Nový ©, Bauer - 
Reckziegel (od 41. Vysušil, od 48. Vrňák), Müller, Novotný - Eberle, Martínek, Fiala. 
 
9. kolo - 21. října 1980 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ VÍTKOVICE 2:4 (1:2, 0:1, 1:1) 
Branky a nahrávky: 09:16 Milan Nový (Jaroslav Vinš, Miloslav Hořava) PP1, 50:29 Jan Novotný 
(Jaroslav Vinš, Ladislav Vysušil) - 12:31 Miroslav Fryčer (Jaroslav Vlk, Ivan Horák), 17:59 Zbyněk 
Neuvirth (Miloš Říha), 39:33 Jaroslav Lyčka, 56:45 Radoslav Kuřidým (Miloš Říha) 
Rozhodčí: Vladimír Šubrt - Zdeněk Bouška, Jindřich Simandl 
Vyloučení: 1:4 
Využití: 1:0 
Střely na branku: 34:42 (:13, :11/0, :18) 
Diváci: 5300 
Sestava Kladna: Krása (od 39:33 Kolísek) - Hořava (od 41. Kaberle), Neliba, Vinš, Čermák, Vejvoda (od 
41. Hořava), Větrovec - Dudáček, Nový ©, Bauer - Eberle (od 21. Vysušil), Müller, Novotný - Vrňák (od 
21. Eberle), Martínek, Fiala - Vysušil. 
 
8. kolo - 17. října 1980 

TJ MOTOR ČESKÉ BUDĚJOVICE - TJ POLDI SONP KLADNO 2:1 (0:0, 1:0, 1:1) 
Branky a nahrávky: 25:50 Václav Mařík (Jan Podlaha), 47:14 František Čech - 55:59 Otakar Vejvoda 
(Miloslav Hořava, Jiří Dudáček) 4/4 
Rozhodčí: Alexander Aubrecht - Zdeněk Bouška, Jindřich Simandl 
Vyloučení: 2:3 
Bez využití 
Střely na branku: 42:25 (19:, 15:, 8:) 
Diváci: 6819 
Sestava Kladna: Krása - Hořava, Neliba, Vinš, Čermák, Vejvoda, Větrovec - Dudáček, Nový ©, Bauer - 
Eberle, Müller, Novotný - Reckziegel (od 41. Vrňák), Martínek, Fiala. (EN) 
 
7. kolo - 14. října 1980 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ CHZ ČSSP LITVÍNOV 3:0 (0:0, 1:0, 2:0) 
Branky a nahrávky: 32:19 Miloslav Hořava (Lubomír Bauer, Milan Nový) 4/4, 47:10 Jan Novotný 
(Zdeněk Müller), 56:40 Jan Novotný (Zdeněk Müller, Jaroslav Vinš) 
Rozhodčí: Milan Kokš - Jiří Brunclík, Václav Les 
Vyloučení: 3:5 
Bez využití 
Střely na branku: 24:20 (:5, :3, :12) 
Diváci: 4700 
Sestava Kladna: Krása - Hořava, Neliba, Vinš, Čermák, Vejvoda, Větrovec - Dudáček, Nový ©, Bauer - 
Eberle, Müller, Novotný - Reckziegel, Martínek, Fiala. 
 
6. kolo - 12. října 1980 



TJ GOTTWALDOV - TJ POLDI SONP KLADNO 2:3 (1:2, 0:0, 1:1) 
Branky a nahrávky: 16:05 František Pecivál, 41:51 Zdeněk Čech (Petr Leška, Jiří Vodák) - 04:58 Zdeněk 
Müller (Jaroslav Vinš, Milan Eberle), 07:35 Libor Martínek (Jan Novotný, Arnošt Reckziegel), 44:35 
Lubomír Bauer (Jan Neliba, Miloslav Hořava) PP1 
Rozhodčí: Milan Jirka - Miroslav Lipina, Jiří Šrom 
Vyloučení: 3:2 
Využití: 0:1 
Střely na branku: 38:22 (10:, 18:, 10:) 
Diváci: 9000 (vyprodáno) 
Sestava Kladna: Krása - Kaberle (od 21. Větrovec), Neliba, Vinš, Čermák, Vejvoda, Hořava - Dudáček, 
Nový ©, Bauer - Eberle, Müller, Novotný - Reckziegel, Martínek, Fiala. 
 
5. kolo - 10. října 1980 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ VSŽ KOŠICE 9:4 (4:2, 2:1, 3:1) 
Branky a nahrávky: 01:58 Lubomír Bauer, 11:06 Jiří Dudáček (Milan Nový), 13:26 Jiří Dudáček 
(František Kaberle), 15:29 Milan Nový (František Kaberle), 20:33 Jaroslav Vinš SH1, 29:35 Milan Nový, 
40:55 Jaroslav Vinš (Jan Novotný), 48:41 Milan Nový (František Kaberle, Jan Novotný) PP1, 51:35 Milan 
Nový - 10:16 Štefan Jabcon (Marián Repaský), 17:16 Bedřich Brunclík (Zdeněk Moučka, Milan Jančuška), 
37:52 Jozef Lukáč (Bedřich Brunclík, Zdeněk Moučka) SH1, 44:54 Milan Jančuška (Jozef Lukáč) 
Rozhodčí: Aleš Pražák - Jiří Lípa, Miroslav Průcha 
Vyloučení: 1:5, navíc Lubomír Bauer (Kladno) na 10 min. 
Využití: 1:0 
V oslabení: 1:1 
Střely na branku: 41:28 (:8, :9, :11) 
Diváci: 4500 
Sestava Kladna: Kolísek - Kaberle, Neliba, Vinš, Čermák, Vejvoda, Hořava - Dudáček, Nový ©, Bauer - 
Eberle, Müller, Novotný - Reckziegel, Martínek, Fiala - od 47. Vrňák. 
 
4. kolo - 7. října 1980 

ASVŠ DUKLA TRENČÍN - TJ POLDI SONP KLADNO 3:1 (0:0, 2:1, 1:0) 
Branky a nahrávky: 24:30 Josef Klíma (Miroslav Miklošovič), 26:42 Milan Mažgút (Dušan Ludma, 
Alexandr Prát), 46:14 Dušan Ludma (Milan Mažgút) - 24:39 Miloslav Hořava (František Větrovec) 
Rozhodčí: Bohumil Kolář - Ivan Beneš, Miloš Grúň 
Vyloučení: 4:3 
Bez využití 
Střely na branku: 29:32 (16:, 6:, 7:) 
Diváci: 4500 
Sestava Kladna: Kolísek - Kaberle, Neliba, Vinš, Čermák, Větrovec, Hořava - Martínek, Nový ©, Bauer - 
Eberle, Müller, Novotný - Reckziegel, Vrňák, Fiala. 
 
3. kolo - 3. října 1980 

TJ POLDI SONP KLADNO - ASD DUKLA JIHLAVA 3:2 PP (0:0, 1:2, 1:0 - 1:0) 
Branky a nahrávky: 26:02 Jan Neliba (Lubomír Bauer, Milan Nový), 50:17 Zdeněk Müller (Jan Novotný, 
Bohumil Čermák), 62:46 Milan Nový (František Kaberle) PP1 - 25:07 Antonín Micka (Miloš Kupec, Milan 
Chalupa) PP1, 32:11 Jindřich Micka (Milan Chalupa) 
Rozhodčí: Milan Barnet - Mojmír Šatava, Vítězslav Vala 
Vyloučení: 1:2 
Využití: 1:1 
Střely na branku: 24:38 (:10, :18, :10 včetně prodloužení) 
Diváci: 5158 
Sestava Kladna: Kolísek - Kaberle, Neliba, Vinš, Čermák, Vejvoda (od 37. Větrovec), Hořava - Dudáček, 
Nový ©, Bauer - Eberle, Müller, Novotný - Reckziegel, Vrňák, Fiala. 
 



2. kolo - 30. září 1980 

TJ ŠKODA PLZEŇ - TJ POLDI SONP KLADNO 2:3 (0:1, 0:2, 2:0) 
Branky a nahrávky: 49:47 Milan Razým (Bohuslav Ebermann) PP1, 57:53 Bohuslav Ebermann - 16:35 
Milan Eberle (František Kaberle, Milan Nový) PP1, 25:43 Václav Sýkora (Jan Novotný), 37:54 Miloslav 
Hořava (Václav Sýkora) 
Rozhodčí: Vladimír Šubrt - Jaroslav Bulant, Stašek Moravec 
Vyloučení: 2:4 
Využití: 1:1 
Střely na branku: 42:24 (16:, 13:, 13:) 
Diváci: 4700 
Sestava Kladna: Kolísek - Kaberle, Neliba (od 32. Větrovec), Vinš, Čermák, Vejvoda, Hořava - Dudáček, 
Nový ©, Bauer - Eberle, Müller, Novotný - Reckziegel, Sýkora, Fiala. 
 
1. kolo - 26. září 1980 

TJ POLDI SONP KLADNO - TJ SLOVAN CHZJD BRATISLAVA 6:3 (1:0, 4:0, 1:3) 
Branky a nahrávky: 16:17 Milan Nový (Lubomír Bauer) PP1, 22:50 Jan Neliba (Milan Nový), 31:14 
Lubomír Bauer (František Kaberle) PP1, 33:26 Miloslav Hořava, 34:31 Milan Nový (Lubomír Bauer) PP1, 
41:12 Bohumil Čermák (Zdeněk Müller) - 41:42 Dušan Pašek (Karol Morávek), 43:07 Dušan Pašek (Karol 
Morávek), 43:35 Ivan Dornič (Ľubomír Pokovič) 
Rozhodčí: Stanislav Gottwald - Zdeněk Bouška, Jindřich Simandl 
Vyloučení: 1:5, navíc Ján Jaško (Bratislava) na 5 min. 
Využití: 3:0 
Střely na branku: 27:31 (:11, :5, :4/11) 
Diváci: 5289 
Sestava Kladna: Krása (od 43:35 Kolísek) - Kaberle, Neliba, Vinš, Čermák, Vejvoda, Hořava - Dudáček, 
Nový ©, Bauer - Eberle, Müller, Novotný - Reckziegel, Sýkora, Fiala. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



IIIIHHFF  EEUURROOPPEEAANN  CCUUPP  11998800//11998811  ((PPMMEEZZ))  
 

OBRÁNCI                GP  G  A  P PPG SHG WG TG   +  - +/- PIM  2 5 10 GM MP 

 4 Miloslav Hořava      5  2  2  4   .   0  .  0   -  -   -   0  0 0 0 0 0    14.8.1961 J 

21 František Větrovec   5  1  1  2   .   0  0  0   -  -   -   8  4 0 0 0 0     4.6.1956 

 2 Jaroslav Vinš        5  0  2  2   0   0  0  0   -  -   -   2  1 0 0 0 0   30.12.1947 

 9 Jan Neliba           5  1  0  1   .   0  .  0   -  -   -  16  3 0 1 0 0     5.9.1953 

12 František Kaberle    3  0  1  1   0   0  0  0   -  -   -   2  1 0 0 0 0     6.8.1951 

 3 Otakar Vejvoda       2  0  1  1   0   0  0  0   -  -   -   2  1 0 0 0 0   11.11.1950 

 5 Bohumil Čermák       4  0  0  0   0   0  0  0   -  -   -   0  0 0 0 0 0    20.9.1947 

 3 Jaroslav Horský      3  0  0  0   0   0  0  0   -  -   -   2  1 0 0 0 0    20.1.1960 

17 Petr Tatíček         2  0  0  0   0   0  0  0   -  -   -   0  0 0 0 0 0    24.5.1960 

20 Petr Kasík           1  0  0  0   0   0  0  0   -  -   -   0  0 0 0 0 0    24.6.1962 J 

 

ÚTOČNÍCI               GP  G  A  P PPG SHG WG TG   +  - +/- PIM  2 5 10 GM MP 

 6 Milan Nový           5  4  7 11   2   0  0  0   -  -   -   2  1 0 0 0 0    23.9.1951 

18 Zdeněk Müller        5  4  2  6   .   0  .  0   -  -   -   0  0 0 0 0 0   15.10.1952 

16 Arnošt Reckziegel    5  4  1  5   .   0  0  0   -  -   -   2  1 0 0 0 0    6.12.1955 

19 Jiří Dudáček         4  2  3  5   .   0  0  0   -  -   -   0  0 0 0 0 0     4.4.1962 J 

23 Jan Novotný          4  3  1  4   .   0  1  0   -  -   -   0  0 0 0 0 0    10.6.1953 

 8 Lubomír Bauer        4  1  3  4   0   0  0  0   -  -   -   2  1 0 0 0 0   23.12.1947 

15 Libor Martínek       1  1  1  2   .   0  0  0   -  -   -   0  0 0 0 0 0     3.4.1962 J 

10 Ladislav Vysušil     2  0  2  2   0   0  0  0   -  -   -   0  0 0 0 0 0    31.1.1954 

22 Jiří Kopecký         3  1  0  1   0   0  0  0   -  -   -   0  0 0 0 0 0    23.1.1957 

17 Milan Skrbek         2  1  0  1   .   0  1  0   -  -   -   0  0 0 0 0 0     5.1.1954 

11 Petr Fiala           1  1  0  1   .   0  .  0   -  -   -   0  0 0 0 0 0     7.1.1960 

 7 Milan Eberle         1  1  0  1   .   0  0  0   -  -   -   0  0 0 0 0 0    30.9.1962 J 

25 Antonín Vosyka       2  0  1  1   0   0  0  0   -  -   -   2  1 0 0 0 0    25.9.1961 J 

25 Alexander Vrňák      5  0  0  0   0   0  0  0   -  -   -   0  0 0 0 0 0     7.2.1958 

26 Josef Machala        3  0  0  0   0   0  0  0   -  -   -   4  2 0 0 0 0    13.3.1960 

   nezjištěno                        1≈     1 

   hráčská lavice                                             0  0 0 0 0 0 

 

BRANKÁŘI               GP     MIP  SVS  GA   GAA     %  SO  A  W  T  L PIM 

24 Milan Kolísek        5  151:21≈  59  11  4,36≈ 84,29  0  0  2  0  2   0   28.10.1956 

 1 Miroslav Krása       4  148:39≈  60  12  4,84≈ 83,33  0  0  1  0  0   0     2.2.1952 

   ENG/GWS                               0/- 

 

TRENÉŘI 

František Pospíšil a Josef Vimmer 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



HRÁČI, KTEŘÍ NASTUPOVALI S NĚKOLIKA ČÍSLY DRESU 
Vrňák měl při utkáních s Ljubljanou číslo dresu 22 

 
 
Statistiky byly sestaveny podle poznámek vedoucího mužstva a tisku. Podle ročenky byly doplněny 
časy branek a vyloučení u finálového turnaje. V ročence má ve finálovém turnaji Kolísek 50 a Krása 46 
zásahů. 
 
 
Finálová skupina (Ortisei di Val Gardena) CSKA HIFK KLA BRY 
1. CSKA Moskva URS 3 3 0 0 28:3 6  6:0 12:2 10:1 
2. HIFK FIN 3 1 1 1 8:13 3 6.8.  5:4 3:3 
3. Poldi SONP Kladno TCH 3 1 0 2 10:19 2 8.8. 4.8.  4:2 
4. Brynäs IF SWE 3 0 1 2 6:17 1 5.8. 9.8. 7.8. 
 
finálová skupina - 8. srpna 1981 (Ortisei di Val Gardena) 

TJ POLDI SONP KLADNO - CSKA MOSKVA 2:12 (0:5, 1:6, 1:1) 
Branky a nahrávky: 34:48 Jiří Kopecký, 40:38 Jiří Dudáček (Milan Nový) - 00:15 Igor Larionov (Alexej 
Kasatonov, Sergej Gimajev), 02:19 Andrej Chomutov (Viktor Žluktov, Sergej Gimajev), 07:20 Andrej 
Chomutov (Nikolaj Drozděckij, Vjačeslav Fetisov), 11:21 Nikolaj Drozděckij (Viktor Žluktov), 17:33 
Alexandr Lobanov (Valerij Charlamov), 26:59 Andrej Chomutov (Viktor Žluktov), 27:12 Valerij 
Charlamov (Alexej Volčenkov), 31:55 Michail Panin (Valerij Charlamov), 33:13 Igor Larionov, 36:30 
Alexej Kasatonov, 38:26 Valerij Charlamov (Sergej Starikov), 53:16 Sergej Makarov (Valerij Charlamov) 
Rozhodčí: Josef Kompalla (FRG) - nezjištěni 
Vyloučení: 0:1 
Bez využití 
Střely na branku: 35:48 (:10/7, :18, :13) 
Diváci: nezjištěno 
Sestava Kladna: Kolísek (od 11:21 Krása) - Kaberle, Neliba, Vinš, Větrovec, Horský (od 41. Hořava), 
Čermák - Dudáček, Nový ©, Bauer - Reckziegel, Müller, Novotný - Vrňák, Kopecký, do 40. Machala 
(nehrál: Tatíček). 
Podle ročenky má asistence u obou branek pouze Hořava. 
 
finálová skupina - 7. srpna 1981 (Ortisei di Val Gardena) 

TJ POLDI SONP KLADNO - BRYNÄS IF (GÄVLE) 4:2 (0:1, 4:1, 0:0) 
Branky a nahrávky: 25:01 Lubomír Bauer, 27:23 Milan Nový PP1, 29:41 Jan Novotný, 31:38 Milan Nový 
[Jiří Dudáček, Milan Nový, Lubomír Bauer, Zdeněk Müller, Jaroslav Vinš, František Kaberle] - 01:53 
Anders Karlsson (Göran Grundström) SH1, 29:12 Björn Åkerblom (Göran Grundström) PP1 
Rozhodčí: B. Tyškevič (URS) - nezjištěni 
Vyloučení: 4:8, navíc František Větrovec (Kladno) na 10 min. 
Využití: 1:1 
V oslabení: 0:1 
Střely na branku: 20:32 (:8, :10, :14) 
Diváci: nezjištěno 
Sestava Kladna: Kolísek - Hořava, Neliba, Vinš, Větrovec, Kaberle, Tatíček, Horský, Čermák - Dudáček, 
Nový ©, Bauer - Reckziegel, Müller, Novotný - Vrňák, Kopecký, Machala (nehrál: Krása). 
Podle ročenky má asistence u první branky Nový, a u čtvrté Bauer a Kaberle. 
 
finálová skupina - 4. srpna 1981 (Ortisei di Val Gardena) 

TJ POLDI SONP KLADNO - HIFK (HELSINKI) 4:5 (3:2, 1:2, 0:1) 
Branky a nahrávky: 05:05 Milan Nový PP1, 14:07 Arnošt Reckziegel, 16:33 Zdeněk Müller, 37:33 Milan 
Nový [Jiří Dudáček, Zdeněk Müller, Lubomír Bauer, Miloslav Hořava, Jaroslav Vinš] - 02:51 Ari 



Lähteenmäki (Esa Peltonen) PP1, 15:03 Pertti Lehtonen PP1, 22:20 Anssi Melametsä (Carey Wilson), 
39:24 Matti Murto (Jari Kapanen), 50:15 Mika Helkearo (Matti Murto) 
Rozhodčí: Gustavo Alajmo - G. Constantini, L. Chessini (všichni ITA) 
Vyloučení: 7:6 
Využití: 1:2 
Střely na branku: 33:28 (:8, :9, :11) 
Diváci: nezjištěno 
Sestava Kladna: Krása (od 40:00 Kolísek) - Hořava, Neliba, Vinš, Větrovec, Kaberle, Tatíček - Dudáček, 
Nový ©, Machala (od 41. Horský) - Reckziegel, Müller, Novotný - Vrňák, Bauer, Kopecký (nehrál: 
Čermák). 
Podle ročenky dal druhou kladenskou branku Nový; v ročence nejsou u kladenských kromě první 
branky (Hořava) uvedeny asistence. 
 
3. kolo - 4. ledna 1981 

TJ POLDI SONP KLADNO - OLIMPIJA LJUBLJANA 12:2 (5:2, 4:0, 3:0) 
Branky a nahrávky: 4. Arnošt Reckziegel, 5. Arnošt Reckziegel, 13. Milan Skrbek, 16. Jan Novotný, 17. 
Jiří Dudáček, 27. Arnošt Reckziegel, 33. Libor Martínek, 35. Jan Novotný, 37. Milan Eberle, 44. Zdeněk 
Müller, 47. František Větrovec, 59. Miloslav Hořava [Milan Nový 2, Jiří Dudáček, Jan Novotný, Arnošt 
Reckziegel, Libor Martínek, Ladislav Vysušil, Antonín Vosyka, Miloslav Hořava, Otakar Vejvoda, 
František Větrovec] - 11. Matjaz Sekelj, 20. Rudi Hiti 
Rozhodčí: Bogdan Tyszkiewicz (POL) - Zdeněk Bouška, Jindřich Simandl 
Vyloučení: 4:4 
Využití: 1:1 
Střely na branku: nezjištěno:20 (:5, :4/4, :7) 
Diváci: 800 
Sestava Kladna: Kolísek (od 30?. Krása) - Hořava, Neliba, Vinš, Čermák, Vejvoda, Větrovec - Dudáček, 
Nový ©, Novotný - Reckziegel, Müller, Skrbek - Eberle, Martínek, Vysušil - Vrňák, Vosyka. 
 
3. kolo - 5. prosince 1980 

OLIMPIJA LJUBLJANA - TJ POLDI SONP KLADNO 2:5 (0:2, 0:1, 2:2) 
Branky a nahrávky: nezjištěno - Zdeněk Müller 2, Jan Neliba, Miloslav Hořava, Petr Fiala [Milan Nový 3, 
Lubomír Bauer, Ladislav Vysušil] 
Rozhodčí: nezjištěni 
Vyloučení: nezjištěno:2 
Využití: 0:nezjištěno 
Střely na branku: 14:nezjištěno (5:, 1/1:, 7:) 
Diváci: 1500 
Sestava Kladna: Krása (od 30. Kolísek) - Hořava, Neliba (od 21. Kasík), Vinš, Čermák, Vejvoda, Větrovec 
- Vysušil (od 41. Vrňák), Nový ©, Skrbek - Reckziegel, Müller, Bauer - Vosyka, Vrňák, Fiala. 
Kladno bylo zařazeno až do 3. kola soutěže. 


